1
无源和有源铜缆  |  100G PAM4 SFP112 直通
西蒙的 100G (100G 单通道) PAM4 以太网 SFP112 无源铜缆 DAC¹ 组件的设计超越了行业标准性能，为高速数据中心网络设
备点到点直连提供了高性价比、低延迟、低功耗的选择。
	无源 DAC 可以低功耗地支持最长 2 米距离。AEC² 有源电缆提供最长 3.5 米的距离支持。两者均以 0.5 米作为长度增量，支
持 1:1 直通。
1: DAC – 直连铜缆 无源直连铜缆组件，支持有限长度和满足低功耗要求 .

SCAN TO DOWNLOAD
SPEC SHEET
订货信息
Notes:
RS-FEC 常开
100G PAM4 SFP112
S1S 112 (X) (XX.X) -8 LB
连接器类型 A 端  B 端  协议  线缆类型  长度 护套类型 护套颜色
S1S SFP (CR1) SFP (CR1) 112 = 100G PAM4 以太网  P = DAC
直连铜缆
00.5 = 0.5 m
01.0 = 1.0 m
01.5 = 1.5 m
02.0 = 2.0 m
L = LSZH/AWM B = 黑色
�E = AEC
   有源电缆
02.5 = 2.5 m
03.0 = 3.0 m
03.5 = 3.5 m
�
型号示例 :
型号              描述
S1S112P01.0-8LB DAC, 100G PAM4, CR1/CR1, SFP112, 1m, LSZH/AWM, 黑色
如果您需要上面未列出的连接器或线缆配置，如未列出的长度和颜色，请联系我们的技术服务部。
直通
最小弯曲半径
长度
200_07026_SS_DAC_100G_100G_PAM4_SFP112_Global_RevB 02/25                                                                          无源和有源铜缆  |  100G PAM4 SFP112 直通
由于我们不断地改进我们的产品，西蒙保留未经事先通知即改变规格和可用性的权利。
Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10